
Dodatek č.l
ke smlouvě č. smlouvy objednatele: 11PU-002322 evidenční číslo: 255/16

ISPROFIN: 5001210002.16977
č. smlouvy poskytovatele: 3 1 1 6

na realizaci zakázky
„1/36 Veliny, OŽK, ZDS“

v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Objednatel44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha4 -N usle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel
ředitel Správy Pardubice, na

základě pověření
referát zakázky 

vedoucí provozního

na straně jedné 
a
VDI Projekt s.r.o.
se sídlem: Petrohradská 216/3, 101 00 Praha 10
IČ: 28860080
DIČ: CZ28860080
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C208636
zastoupen: jednatelem
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Oprávněn jednat
ve věcech technických: projektant

(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).



Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č.
11PU-002322 na vypracování projektové dokumentace „1/36 Veliny, OŽK, ZDS“, kterým se výše 
uvedená smlouva mění a doplňuje:

V.
DOBA PLNĚNÍ

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

Původní termín:

- zpracování projektové dokumentace do 28.2.2017

Mění se na:

- zpracování přípravných prací a
projektové dokumentace bez projednání do 28.2.2017

- soupis prací, ZTKP, projednání komplet,
planografícké práce do 4 měsíců od vydání UR na

autobusové zastávky 
(předpokládá se do 31.12.2017)

- výkon autorského dozoru do 15.12.2018

Zdůvodnění rozdělení doby plnění:

Rozdělení doby plnění je vyvoláno na základě požadavku obce k řešení autobusových zastávek 
v průtahu obcí, které souvisí se stavbou 1/36 Veliny, OŽK, ZDS. Tyto úpravy vyžadují územní 
rozhodnutí a proto je posunutá doba inženýrské činnosti po vydání územního rozhodnutí na 
autobusové zastávky. Autorský dozor je posunut z důvodu předpokladu realizace stavby až v roce 
2018.

Fakturace bude probíhat dle odevzdání jednotlivých dokumentací na základě odsouhlaseného 
soupisu prací.

2



Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č. 11PU-002322 ze dne 
25.8.2016, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.l uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR . VDI Projekt s.r.o.

Podpis
Jméno:
Funkce: ředitel Správy Pardubice
Datum: 27 02. 2017

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel
27.2.2017

3


